Mappa di rischio di Infezione Potenziale per il 29/08/2019

La mappa mostra quanto le condizioni meteorologiche giornaliere siano favorevoli ad eventi di infezione da Alternaria. Le stime

derivano da simulazioni condotte con modelli di simulazione specificatamente sviluppati e fanno riferimento all’intero periodo

27/08/2019 - 31/08/2019. Per ciascun comune, il rischio riportato ¢ la media dei valori stimati su celle 2x2km all’interno del comune.
Il valore di Rischio Medio corrisponde alla media stimata in un intervallo di +2 giorni rispetto alla data corrente.
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Andamento per comune dal 27/08/2019 al 31/08/2019

Per ciascun comune dell’area planiziale romagnola viene riportato il rischio aggregato e I’'andamento del rischio stimato nel periodo
di +2 giorni dalla data corrente. I grafici illustrano ’andamento giornaliero del Rischio Stimato.
Si tenga presente che le stime per i giorni futuri sono basate su previsioni meteorologiche, inevitabilmente soggette ad un margine

d’errore.

Comune

Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Agazzano

Albinea

Alfonsine

Alseno

Anzola dell’Emilia

Arena Po

Argelato

Argenta

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

Ariano nel Polesine

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Bagnacavallo f -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Bagnara di Romagna

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Bagnolo in Piano i .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Baricella

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Bastiglia

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Bellaria-Igea Marina i .

2710812019 29/08/2019 31/08/2019

Bentivoglio

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Bertinoro

Besenzone

Bibbiano

Bologna

Bomporto

Bondeno

Boretto

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Borgonovo Val Tidone

Borgo Tossignano

Bosnasco

Brescello

Brisighella

Budrio

Busseto

Cadelbosco di Sopra

27/08/2019 29/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Calderara di Reno

Calendasco

Campagnola Emilia

Campegine

Campogalliano

Camposanto

Canossa

Caorso

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

Carpaneto Piacentino ; . .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Casalecchio di Reno

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Casalfiumanese

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Casalgrande f -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Casalmaggiore f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Caselle Landi f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Casola Valsenio

2710812019 29/08/2019 31/08/2019

Castel Bolognese

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia G COSSOﬂdrO

Sex. coop. agricols models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Castel del Rio

Castelfranco Emilia

Castel Guelfo di Bologna

Castellarano

Castell’ Arquato

Castello d’Argile

Castel Maggiore

Castelnovo di Sotto

Castelnuovo Bocca d’Adda

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

| —
31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Castelnuovo Rangone

Castel San Giovanni

Castel San Pietro Terme

Castelvetro di Modena

Castelvetro Piacentino

Castenaso

Castrocaro Terme e Terra del Sole

Cattolica

Cavezzo

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

2710812019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

Cavriago i .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Cesenatico f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Civitella di Romagna f -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Codigoro

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Collecchio 0 . [ —|

2710812019 29/08/2019 31/08/2019

Colorno f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

Comacchio

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Concordia sulla Secchia

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Conselice f -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Copparo : -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Corbola : -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Coriano f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Corno Giovine : . -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Correggio —
27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Cortemaggiore i . -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Cotignola

Cremona

Crespino

Crevalcore

Crotta d’Adda

Dosolo

Dovadola

Fabbrico

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

2710812019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Faenza

Felino

Felonica

Ferrara

Ficarolo

Fidenza

Finale Emilia

Fiorano Modenese

Fiorenzuola d’Arda

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

| —
27/08/2019 29/08/2019

 E—
31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Fiscaglia

Fontanelice

Fontanellato

Fontevivo

Forlimpopoli

Formigine

Formignana

Fornovo di Taro

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

| I—
31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Fusignano

Gabicce Mare

Galliera

Gambettola

Gattatico

Gatteo

Gazzola

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

2710812019

29/08/2019

31/08/2019

Gerre de’ Caprioli f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Gonzaga

Gossolengo

Gradara

Gragnano Trebbiense

Granarolo dell’Emilia

Grizzana Morandi

Gropparello

Gualtieri

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Guardamiglio

Guarda Veneta

Guastalla

Guiglia

Gussola

Jolanda di Savoia

Lagosanto

Langhirano

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Lesignano de’ Bagni

Loiano

Longiano

Lugagnano Val d’Arda

Luzzara

Malalbergo

Maranello

Marano sul Panaro

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Martignana di Po

Marzabotto

Masi Torello

Massa Lombarda

Medesano

Medicina

Medolla

Meldola

Mercato Saraceno

27/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019 31/08/2019

2710812019

29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Mesola

Mezzani

Minerbio

Mirabello

Mirandola

Misano Adriatico

Modigliana

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

2710812019

29/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

Molinella

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Mondaino

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Montecchio Emilia f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Montechiarugolo i .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Montefiore Conca

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Montegridolfo f ..

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Monte San Pietro f o
27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Montescudo - Monte Colombo f .

2710812019 29/08/2019 31/08/2019

Montiano [ .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia G COSSOﬂdrO

Sex. coop. agricols models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Monticelli d’Ongina

Monticelli Pavese

Morciano di Romagna

Mordano

Motta Baluffi

Neviano degli Arduini

Nibbiano

Noceto

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Nonantola

Novellara,

Novi di Modena

Occhiobello

Orio Litta

Ostellato

Ozzano dell’Emilia

Papozze

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Piacenza

Pianello Val Tidone

Pianoro

Pieve di Cento

Pieve d’Olmi

Pieve Porto Morone

Piozzano

Podenzano

Poggio Renatico

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Poggio Rusco

Poggio Torriana

Polesella

Polesine Zibello

Pomponesco

Ponte dell’Olio

Pontenure

Portomaggiore

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

2710812019

29/08/2019

31/08/2019

Poviglio [ .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Predappio

Prignano sulla Secchia

Quattro Castella

Quistello

Ravarino

Ravenna

Reggiolo

Reggio nell’Emilia

Riccione

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

2710812019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Riolo Terme

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Rio Saliceto

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Rivergaro

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Roccabianca f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Rocca San Casciano

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

2710812019 29/08/2019 31/08/2019

Roncofreddo 0 -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia G COSSOﬂdrO

Sex. coop. agricols models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Rottofreno

Rovescala

Rubiera

Sala Baganza

Sala Bolognese

Salsomaggiore Terme

Saludecio

San Cesario sul Panaro

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

| —]
31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

San Clemente i .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

San Damiano al Colle ; . -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

San Daniele Po f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

San Felice sul Panaro

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

San Giacomo delle Segnate

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

San Giorgio di Piano

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

San Giorgio Piacentino [ . -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

San Giovanni del Dosso

2710812019 29/08/2019 31/08/2019

San Giovanni in Marignano f .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia G COSSOﬂdrO

Sex. coop. agricols models for change




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

San Giovanni in Persiceto

San Lazzaro di Savena

San Leo

San Martino in Rio

San Mauro Pascoli

San Pietro in Casale

San Pietro in Cerro

San Polo d’Enza

San Possidonio

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

2710812019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

San Prospero

San Rocco al Porto

San Secondo Parmense

Sant’Agata Bolognese

Sant’Agata Feltria

Sant’Agata sul Santerno

Sant’Agostino

Santarcangelo di Romagna

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

2710812019

29/08/2019

31/08/2019

Sant’Ilario d’Enza f .

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Santo Stefano Lodigiano

Sarmato

Sarsina

Sassofeltrio

Sasso Marconi

Sassuolo

Savignano sul Panaro

Savignano sul Rubicone

Scandiano

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

 E—
31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

G Cassandra
models for change

31/08/2019




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Senna Lodigiana

Sermide

Sissa Trecasali

Sogliano al Rubicone

Solarolo

Soliera

Somaglia

Soragna

Sorbolo

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto

O Medio EH Basso

Spilamberto

Spinadesco

Stagno Lombardo

Stienta

Suzzara

Taglio di Po

Tavullia

Torricella del Pizzo

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019

29/08/2019

31/08/2019

2710812019

29/08/2019

31/08/2019

Torrile [ .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato

W Alto O Medio EH Basso

Traversetolo

Tresigallo

Vallefoglia

Valsamoggia

Vergato

Vernasca

Verucchio

Vezzano sul Crostolo

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

2710812019 29/08/2019

31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019

31/08/2019

Gnnsefﬁ litalia

B, coop. ngrioola

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

Viadana i .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Vigarano Mainarda

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Vignola [ [—
27/08/2019 20/08/2019 31/08/2019

Vigolzone . . — .

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Villanova, Marchesana ; -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Villanova sull’Arda ; . -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

Voghiera ; - -

2710812019 29/08/2019 31/08/2019

Ziano Piacentino [ . -

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




Rischio Aggregato B Alto O Medio B Basso

Zola Predosa

27/08/2019 29/08/2019 31/08/2019

G Cassandra
models for change




